洗車のぼりデザイン

安全点検チェックシート

2007年09月21日

「Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ洗車強化月間」の実施について

～「Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ秋のカーメンテナンスフェア」も実施します!～

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）は、サービスステーション（ＳＳ）とカーケア・整備の機能をあわせもつＤｒ．Ｄｒｉｖｅ（ドクタードライブ）店

にて、１０月１日（月）より１０月３１日（水）まで「Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ洗車強化月間」を実施しますので、お知らせいたします。

　期間中には、泡ムートン手洗い洗車やコーティングなど、プロ品質の洗車メニューをお客様に広く認知していただくため、全国

約２，４００ヵ所のＤｒ．Ｄｒｉｖｅ店において、ＳＳ店頭にのぼリなどの告知ツールを掲出します。また、洗車時にはチェックシートを

活用して無料で安全点検を実施し、お客様のお車のトータルサポートに努めます。

　さらに強化月間の一環として、ＥＮＥＯＳカード会員の方を対象に、「Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ秋のカーメンテナンスフェア」を実施いたしま

す。同期間中に、Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ店の洗車・カーケア商品をＥＮＥＯＳカードで１回につき３，０００円（税込）以上ご購入いただきました

お客様に、抽選で「ＪＴＢアニバーサリーギフト券『プレミアージュ』（５万円相当）」（４０組８０名様）をプレゼントいたします。

　当社では、２００７年１月、「安心・爽快なドライブの出発地点」を目指して「Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ宣言」を実施いたしました。今後とも、洗

車をはじめ、車の日常点検からオイル交換・車検にいたるまでトータルでカーケアサービスをご提供し、ひとりひとりのお客様の

安心・爽快なドライブをサポートできる店舗づくりを目指してまいります。

以上